
经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定以挂牌方式公开出让瑞安经济开发区

阁巷新区 82 号地块国有建设用地使用权，并委托瑞安市公共资源交易中心组织实施挂牌活

动。现将有关事项公告如下：

一、地块基本情况和主要规划指标：

二、出让用途、年限：本宗地块出让用途均为二类工业用地，使用年限均为伍拾年；自交

付土地之日起算。

三、出让方式：不设保留底价，公开挂牌出让，按价高者得原则确定受让人。

四、出让对象：中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，法律、法规另有规定

的除外，申请人可以单独申请，也可联合申请。

五、竞买要求：具体地块产业要求等准入条件由瑞安经济开发区管委会审查把关。

六、企业登记注册要求：竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后半年内，在瑞

安市内登记成立由原公司全额出资的独立法人新公司，并进行税务和统计登记，接受本市有

关行政管理部门的监督与管理;出让人可以根据挂牌出让结果，先与竞得人签订《国有建设

用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，再与新公司签订《国有建设用

地使用权出让变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。

七、挂牌起始价、竞买保证金、履约保证金：

八、竞买保证金缴纳截止时间为：2015 年 7 月 1 日 16:00。竞买保证金须由竞买人一次

性缴纳，不可他人代缴，凭银行出具的有效凭证到瑞安市公共资源交易中心结算窗口换取保

证金缴纳收据。

九、项目开竣工时间：竞得人须于 2016 年 11 月 15 日前开工，2019 年 11 月 14 日前竣

工。 开工时间以取得施工许可证并实际进场施工为准，竣工时间以竣工验收时间为准，不

得分期建设。

十、地价款和履约保证金缴纳要求：竞得人必须在 2015 年 10 月 16 日前一次性缴纳地价

款和履约保证金。不按时缴纳地价款和履约保证金的必须自滞纳之日起，每日按迟延支付

款项的 1‰向出让人缴纳滞纳金，延期付款超过 60 日的，视为竞得人放弃竞得资格，出让人

有权解除出让合同，竞得人无权要求返还定金，出让人并可要求竞得人赔偿损失。

出让人解除合同的通知以邮政快递方式或其他方式送达。送达当日本合同解除。

地价款不含城市基础设施配套费、耕地占用税及契税。

十一、建设进度履约保证金制度：建设进度履约保证金按土地成交价款的 10%标准，由

经济开发区负责收取。履约保证金（包括同期银行存款利息）根据项目履约情况，由市财政

部门凭瑞安经济开发区管委会审核意见函，分两次返还；按期开工的返还 50%，按期竣工的

再返还 50%。超过合同约定的期限未开工或未竣工的，市财政部门凭经济开发区管委会的

函，将相应比例的履约保证金（包括同期银行存款利息）转为滞纳金后缴入国库。

十二、交付土地：本次挂牌活动的申请人在递交申请前应自行到出让地块的现场进行详

细勘查，充分了解本次出让地块及周边的通水、通电、通路、地质、环境等情况，一旦提交申请

即视为对出让人按现状条件交付土地没有异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

竞得人按时付清全部出让价款和有关违约金后，出让人按现状条件交付土地。在办理交付

土地手续后，受让人方可申请土地使用权初始登记和抵押登记。

现场踏勘联系人：张先生；联系电话：13958889369，65605691。

十三、土地出让后有关监管措施
1.受让人必须按合同约定时间开工、竣工，原则上不得分期建设。非企业自身原因导致

不能按合同约定时间开工、竣工的，受让人必须及时向经济开发区管委会提出延建申请，由

经济开发区管委会凭相关单位书面证明，经核实并报市政府批准确认审批后，开工、竣工及

有关经济指标履约时间方可按实际延误时间顺延。因企业自身原因导致土地闲置的，由经

济开发区管委会严格按照《瑞安市工业项目用地公开出让准入条件设置和批后监督管理办

法（试行）的通知》（瑞政发【2014】105 号）和瑞政发[2015]36 号文件有关规定进行处置。

2.本宗地块项目投资强度须达到 180 万元/亩以上，项目建成投产后，新增用地亩均年产

值和亩均年税费要分别达到 290 万元/亩和 11 万元/亩以上。

3.受让人签订土地出让合同，付清全部地价款、履约保证金和有关违约金，办理土地交付

手续后，方可向市国土资源部门申请土地使用权初始登记。

4.受让人应与经济开发区管委会签订《工业产业项目管理合同》，明确用地的产业要求、

开竣工时间、建设进度履约保证金、投资强度、投产初始运行时间、产值税收以及违约责任等

内容。

5.建设项目竣工验收后转为投产初始运行期，投产初始运行期原则上为两年。投产初始

运行期满后，受让方要自觉接受瑞安经济开发区管委会根据《工业产业项目管理合同》中约

定的投资强度、亩均产值、亩均税收等主要指标进行综合验收。对约定投产初始运行期未满

的或综合验收不合格的，按受让方与经济开发区管委会签订的《工业产业项目管理合同》规

定的约束机制和退出制度执行。

6.未经综合验收（包含工程竣工、用地复核、投入产出三项验收）合格的，受让人确实因经

营不善或其他原因转让土地使用权的，由市人民政府优先实行收购，收购价格按原土地出让

成交价格扣除已使用年限的土地价格、银行同期活期存款利息、厂房的重新购置价格三项之

和的价格对土地受让人的土地使用权和房屋产权予以收购，终止出让合同，收回土地使用

权，但市场价低于原土地出让价格时，收购价格不得高于市场价。若市政府放弃收购由受让

方自行转让的，则土地受让方新进项目也必须符合经济开发区阁巷新区的准入条件，由经济

开发区管委会审核确认后，出具“工业土地使用权转让审核意见书”；国土资源局依据经济开

发区管委会出具的“工业土地使用权转让审核意见书”，方可办理土地使用权变更登记。

十四、竞买申请：竞买申请人应于 2015 年 7 月 1 日 16:00 前凭瑞安经济开发区管委会出

具的资格审查意见书到瑞安市公共资源交易中心（外滩满庭芳大楼三楼）提交书面申请。申

请时应携带竞买保证金缴纳凭证、申请人有效身份证明文件以及企业营业执照、资质证书、

单位公章、法定代表人身份证明；委托他人申请的，须持经公证的授权委托书和委托代理人

身份证明。

十五、挂牌时间、地点：2015 年 6 月 24 日至 2015 年 7 月 3 日 16：00 在瑞安市公共资源交

易中心挂牌。

十六、本次挂牌出让的详细资料及具体要求，见挂牌出让文件。申请人须于 2015 年 7 月

1 日 16:00 前到瑞安市公共资源交易中心获取本次挂牌出让文件。

十七、银行账户与联系方式：
竞买保证金交纳账户：瑞安市政府非税收入汇缴结算专户

开户银行：农业银行瑞安市支行

账号：192451010400102831030

联系、咨询电话：0577-65879516，0577-65879525

网址：www.raztb.com

特此公告

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2015 年 6 月 4 日

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

2015CG00

6 号

位 置

阁巷新区

82 号地块

用地
面积（㎡）

14666.7

出让面积
（㎡）

14666.7

用途

二类工业

容积率

≥1.2 且≤

2.5

建筑
密度

≤55%

编号

2015CG006 号

地块号

阁巷新区 82

号地块

出让
面积（㎡）

14666.7

起始地价
（万元）

836

竞买保证金
（万元）

168

建设进度履约
保证金（万元）

按成交价的

10%缴纳

2015年6月4日 / 星期四 / 责任编辑 / 林小菊 广 告14

瑞安日报培训中心自成立以来，凭借优

秀的师资、先进的理念和《学周刊》、“瑞安日

报升学宝”微信公众号等平台，已成为深受

学员和家长欢迎的教育品牌。在 2015 年暑

期班中，本中心将进一步提升师资力量，完

善教学环境，让学生在更加精彩的课堂中和

更加轻松的氛围里得到系统的训练，收到优

良的效果和丰厚的知识回报。

一、小记者写作班
（一）招收对象

喜爱写作或作文基础薄弱的二年级至

六年级的学生。

（二）培训方式

根据实际情况，采取课堂作文教学为

主，社会实践（摄影、采风）为辅的方式。

（三）学员权利和待遇

1.学员在学习期间，正式成为中国人民

大学·中国少年新闻学院温州分院学员和瑞

安市学通社小记者，享受各类活动和采访的

权利和待遇。

2．《瑞安日报》学周刊及“瑞安日报升学

宝”微信公众号作为学员的创作园地，优秀

习作均可在上面发表，让学员的作品成为全

市数十万读者共同阅读的文章，更优秀的作

品将被推荐到《中国小记者报》等报刊杂志

上发表。

（四）时间安排

2015 年 7 月 8 日开始，每周三次，课时

15节。

设作文写作、摄影原理、户外采风。其

中，室内课14节，室外课1次。

（五）报名费用 ：新生 1300 元 老生：

1200元（含文具费、采访费、采风部分费用）

二、语文阅读理解高效班
（一）招收对象

语文基础知识以及阅读能力较为薄弱，

三年级至六年级的学生。

（二) 课程目的：

1.拓展语文知识；2.提升阅读分析、理

解、概括能力；3.掌握应试方法和答题思路；

4.全面提升语文综合实力。

（三）时间安排

2015年7月8日开始，每周三次，课时15节。

（四）报 名 费 用 ：新生：1200 元 老生

1100元（含资料费）

三、小升初语文衔接班
（一）招收对象

即将升入初中的六年级毕业生或语文

基础薄弱的初一年级学生。

（二）培训方式

采取课堂作文教学和语文阅读理解（文

言文理解、现代文理解）相结合的方式。专

项突破作文和阅读，提升语文综合素质，为

小升初语文推优给力。

（三）时间安排

2015 年 7 月 8 日开始，每周三次，课时

15节。

（四）报名费用 ：新生 1300 元 老生：

1200元（含资料费）

报名时间：即日起至 7 月 8 日（节假

日可电话报名），额满将提前结束报名。

报名方式：
微信报名：关注“瑞安日报升学宝”微信

公众号，进入公众号，点击页面底部“在线报

名”（在备注中填写学生姓名、学生年级、联

系号码）

现场报名：瑞安日报大楼一楼市民服务

中心(安阳新区安福路30号)

瑞安市云海花苑一期2幢101室（原1A室）

上课地点：瑞安市云海花苑一期 2

幢101室（原1A室）

联系方式：
0577-66883918 13706688086

快乐暑假 开心学习
瑞安日报培训中心暑期班招生啦

请关注“瑞安日报升学宝”微信公众号


